

Sent via email

Tel: 01795 514525

Dear [REDACTED]

Email: kmpt.inforaccess@nhs.netWebsite: www.kmpt.nhs.uk**Request for Information**

I write further to your request FOI ID 1464 under the Freedom of Information Act 2000 regarding:-

Consulting

Your request is set out below:

1. For the following financial years, 2017-18, 2018-19, 2019-20, 2020-21, and 2021-22, what was the total amount (in £) spent by the Trust on consulting services?

Year	Amount £
2017-18	3098
2018-19	319,789
2019-20	149,540
2020-21	91,369
2021-22	16,205

2. Could you provide a list of projects/contracts that have been supported/led by a consultancy business for the financial years 2017-18, 2018-19, 2019-20, 2020-21, and 2021-22, detailing the following information for each:
 - a) The name of the vendor/consulting firm that was awarded the project/contract
 - b) The nature of the project/contract (choose from 'Strategy', 'Operations', 'Technology', 'Other', or 'Unknown')
 - c) The value of the project/contract?

Please find attached information as requested.

I confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. I am also pleased to confirm that no charge will be made for this request.

If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter. If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision.

We are proud to be smoke free

Trust Chair – Dr Jackie Craissati
Chief Executive – Helen Greatorex

Yours Sincerely

On Behalf of
The Information Governance Department